
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 28 лютого 2023 року                         м. Біла Церква                                                 № 140 

 

 

 

Про деякі питання щодо квартирного обліку 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального 

господарства Білоцерківської міської ради від 15 лютого 2023 року № 226 та протокол  

засідання громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 15 лютого 2023 року № 2, відповідно до Житлового Кодексу України, 

делегованих повноважень, передбачених підпунктами 5, 7, 8 пункту «б» статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 

постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470 (далі - Правила), постанови виконавчого 

комітету Київської обласної ради  народних  депутатів і президії обласної ради професійних 

спілок від 08 липня 1991 року № 112, рішення Білоцерківської міської ради від 24 червня 

2021 року № 1034-14-VIII «Про внесення змін в Програму забезпечення жителів 

Білоцерківської міської територіальної громади муніципальним житлом на 2021-2023 роки, 

яка затверджена рішенням Білоцерківської міської ради від 29 квітня 2021 року № 584-12-

VII, шляхом викладення її в новій редакції», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської міської 

ради:  

1.1. Каптілова Володимира Івановича. Сім’я 1 особа: Каптілов Володимир Іванович – 

заявник.  В місті Біла Церква зареєстрований з 2011 року. Підстава для  взяття на облік – 

забезпечення житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 пункту 13 Правил. Черговість – 

загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом на позачергове одержання 

жилих приміщень. Підстава – заявник є особою з інвалідністю внаслідок війни, підпункт 5-1 

пункту 46 Правил. 

1.2. Олійник Надію Віталіївну. Сім’я 1 особа: Олійник Надія Віталіївна – заявниця. В 

місті Біла Церква зареєстрована з 2004 року. Підстава для  взяття на облік – забезпечення 

житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 пункту 13 Правил. Черговість – загальна. 

Включити в списки громадян, які користуються правом на позачергове одержання жилих 

приміщень. Підстава – заявниця є членом сім’ї загиблого Захисника України, підпункт 5-2 

пункту 46 Правил. 

1.3. Кошкарьова Дениса Ігоровича. Сім’я 4 особи: Кошкарьов Денис Ігорович – 

заявник, Кошкарьова Олена В’ячеславівна – дружина, Кошкарьова Вікторія Денисівна – 

дочка, Шайкін Владислав Віталійович – пасинок. В місті Біла Церква не зареєстрований. 

Підстава для  взяття на облік – внутрішньо переміщена особа з числа учасників бойових дій, 

підпункт 8 пункту 13 Правил. Черговість – загальна. Включити в списки громадян, які 

користуються правом на першочергове одержання жилих приміщень. Підстава – заявник є 

учасником бойових дій, підпункт 4 пункту 44 Правил. 



 2 

2. Внести зміни в склад сім’ї: 

2.1. Шкарівського Володимира Григоровича, а саме: включити до складу сім’ї зятя 

Берегового Олексія Святославовича та онука Берегового Євгена Олексійовича, згідно із 

заявою. Сім’я 5 осіб: Шкарівський Володимир Григорович – заявник, Шкарівська Ніна 

Василівна – дружина, Берегова Тетяна Володимирівна – дочка, Береговий Олексій 

Святославович – зять, Береговий Євген Олексійович - онук. 

2.2. Коломієць Оксани Валеріївни, а саме: включити до складу сім’ї матір  Нех Жанну 

Анатоліївну та  батька  Нех Валерія Анатолійовича, згідно із заявою. Сім’я 7 осіб: Коломієць 

Оксана Валеріївна – заявниця, Коломієць Дмитро Валерійович – чоловік, Коломієць 

Олександр Дмитрович – син, Коломієць Микола Дмитрович – син, Коломієць Марія 

Дмитрівна – дочка, Нех Жанна Анатоліївна – мати, Нех Валерій Анатолійович - батько. 

2.3. Ігнатенка Олександра Григоровича, а саме: виключити зі складу сім’ї  сина 

Ігнатенка Владислава Олександровича, згідно із заявою. Сім’я 3 особи: Ігнатенка Олександр 

Григорович – заявник, Ігнатенко Ніна Олександрівна – дружина, Ігнатенко Денис 

Олександрович – син.   

2.4. Забуги Ніни Іванівни, а саме: виключити зі складу сім’ї дочку Забугу Світлану 

Олександрівну, згідно із заявою. Сім’я 1 особа. 

2.5. Малишко Ніни Андріївни, а саме: включити до складу сім’ї  невістку Малишко 

Вікторію Юріївну, згідно із заявою. Сім’я 6 осіб: Малишко Ніна Андріївна – заявниця, 

Романенко Сергій Іванович – чоловік, Малишко Олег Анатолійович – син, Романенко Софія 

Сергіївна – дочка, Малишко Андрій Анатолійович - син, Малишко Вікторія Юріївна - 

невістка.  

3. Зняти з квартирного обліку відповідно до пункту 26 Правил у зв’язку з поліпшенням 

житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення: 

3.1. Тріля В’ячеслава Анатолійовича.  

3.2. Богдан Раїсу Павлівну.  

3.3. Однорога Віктора Миколайовича.  

3.4. Ніколаєнко Ольгу Василівну. 

3.5. Бойко Ольгу Петрівну.  

4. Зняти з квартирного обліку у зв’язку зі смертю відповідно до статті 40 Житлового 

Кодексу  України: 

4.1. Дядюка Віктора Петровича. 

4.2. Ніколенка Максима Володимировича. 

5. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не 

підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до пункту 25 Правил: 

5.1. Михайловського Анатолія Максимовича. Сім’я 4 особи. 

5.2. Талько Катерину Никифорівну. Сім’я 6 осіб. 

5.3. Прохорову Людмилу Вікторівну. Сім’я 5 осіб.  

5.4. Кузьменчук Світлану Олексіївну. Сім’я 3 особи.  

5.5. Басана Миколу Івановича. Сім’я 4 особи. 

6. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у пункті 5 рішення, 

шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, необхідних 

для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження потреби у 

поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства України. 

7. Відмовити  Кузик Іванні Орестівні у безкоштовній передачі муніципального житла за 

адресою: вул. Шолом Алейхема, будинок 82 кімната № 220, в зв’язку з втратою заявницею 

статусу учасника Програми забезпечення жителів Білоцерківської міської територіальної 

громади муніципальним житлом. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

Міський голова                                     Геннадій  ДИКИЙ 


